

ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

PEDIDO DE PROPOSTAS ADICIONAIS EDITAL Nº. 011/2024 **DISPENSA Nº 005/2024** PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 022/2024

1. REGÊNCIA LEGAL:	
LEI FEDERAL №. 14.133/2021, DECRETO MUNICIPAL №. 009/2024 E DEMAIS LEGISLAÇÕES APLICÁVEIS.	
2. ÓRGÃO INTERESSADO:	
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	
3. MODALIDADE/FORMA/Nº DE ORDEM:	4. PROCESSO ADMINISTRATIVO:
DISPENSA Nº. 005/2024	022/2024
5. TIPO DE LICITAÇÃO	6. SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS:
5. TIPO DE LICITAÇÃO MENOR PREÇO	6. SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS: ☐ SIM ⋈ NÃO
į	•

8. CRITÉRIO DE JULGAMENTO

MENOR PREÇO

9. OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O LICENCIAMENTO DE USO DE SOFTWARE COM SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, CONSULTORIA DE IMPLANTAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO, PARAMETRIZAÇÃO, TREINAMENTO, SUPORTE E SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E EVOLUTIVA DESTINADO A GESTÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO COM INTEGRAÇÃO NAS ÁREAS ACADÊMICAS, PESSOAL, ESCOLA, GERENCIAL, COMUNICAÇÃO, E GESTÃO CENTRALIZADA - RELATÓRIOS DINÂMICOS., CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE CHORROCHÓ-BA

10. PERÍODO DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS:

DATA: 08:00H DE 26/03/2024 ATÉ /01/04/2024, ÀS 08:00H

EMAIL: licitacaochorrocho2018@outlook.com

12. PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO:

12 (DOZE) MESES.

13. LOCAL, HORÁRIO E MEIO DE COMUNICAÇÃO PARA ESCLARECIMENTOS SOBRE ESTEEDITAL:

AS INFORMAÇÕES NECESSÁRIOS AO PERFEITO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO SERÃO PRESTADOS PELO PREGOEIRO E SUA EQUIPE DE APOIO, PREFERENCIALMENTE PELO *E-MAIL:* <u>licitacaochorrocho2018@outlook.com</u> OU PESSOALMENTE NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ, LOCALIZADA PRAÇA CEL. JOÃO SÁ, Nº. 665, CENTRO, CEP: 48.660-000, CHORROCHÓ-BA.

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO: PORTARIA Nº. 002/2024

Alexandro Alves da Silva

Agente de Contratação

Alexandro Alves da Silva Agente de Contratação

Jefferson dos Santos Silva

Membro

Josenice Barbosa Maciel

Membro

Anderson Gleiser Ribeiro Silva

Membro

COMISSÃO DE CONTRTRAÇÃO

Praça Cel. João Sá, nº. 665, Centro – CEP: 48.660-000 - Chorrochó-BA Fone/Fax: (75) 3477-2174 email: licitacaochorroche